2

[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

24 июня 2025 года

№127

О формировании Координационного совета по развитию территориального общественного самоуправления в городе Магнитогорске

В соответствии с Уставом города Магнитогорска, Положением о Координационном совете по развитию территориального общественного самоуправления в городе Магнитогорске, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 апреля 2012 года №71, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1.
Сформировать Координационный совет по развитию территориального общественного самоуправления в городе Магнитогорске и утвердить его состав (прилагается).
2.
Настоящее Решение вступает в силу c 1 июля 2025 года.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов

УТВЕРЖДЕН

Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов

от 24 июня 2025 года №127
СОСТАВ
Координационного совета
по развитию территориального общественного
самоуправления в городе Магнитогорске
	Аболиня

Лариса Анатольевна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления №15 Ленинского района города Магнитогорска

	Гурьянова

Ирина Анатольевна
	-
	ведущий специалист отдела по развитию территориального общественного самоуправления и работе с населением администрации Правобережного района города Магнитогорска

	Емельянова

Надежда Николаевна
	-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления №02/04 Правобережного района города Магнитогорска

	Киселева

Елена Константиновна

Князева

Любовь Анатольевна

Козлова

Валентина Дмитриевна

	-
-
-
	руководитель органа территориального общественного самоуправления №11 Ленинского района города Магнитогорска

руководитель органа территориального общественного самоуправления №02/05 Правобережного района города Магнитогорска

руководитель комитета территориального общественного самоуправления №13 Орджоникидзевского района города Магнитогорска

	Москалев

Максим Викторович

Муравьев

Михаил Иванович
	-
-
	заместитель главы города – руководитель аппарата администрации города Магнитогорска

председатель некоммерческой организации территориального общественного самоуправления «Магнитный» Орджоникидзевского района города Магнитогорска

	Сорокин

Сергей Владимирович

	-
	руководитель комитета территориального общественного самоуправления №11 Орджоникидзевского района города Магнитогорска

	Токарев
Виктор Иванович

Черешнева
Юлия Александровна
	-
-
	депутат Магнитогорского городского Собрания депутатов по избирательному округу №16

заместитель начальника отдела по взаимодействию со средствами массовой информации Магнитогорского городского Собрания депутатов